[bookmark: _GoBack]湖南省郴州市气象局2020年第二次公开招聘全日制普通应届高校毕业生资格审查合格人员名单公示及考试须知
根据湖南省气象局关于公开招聘2020年全日制普通高校毕业生的公告、郴州市气象部门事业单位2020年第二次全日制普通高校毕业生公开招聘公告，现将报考通过资格审查的人员名单予以公告（注：排名不分先后）。
	序号
	姓名
	性别
	学历
	专业
	毕业院校
	报考岗位

	1
	鲁洪君
	男
	大学本科
	大气科学
	南京信息工程大学
	综合气象业务岗

	2
	李芝榆
	男
	大学本科
	大气科学
	南京信息工程大学
	综合气象业务岗

	3
	杨心妍
	女
	大学本科
	大气科学
	南京信息工程大学
	综合气象业务岗

	4
	陈静
	女
	大学本科
	大气科学
	南京信息工程大学
	综合气象业务岗

	5
	胡蓓孛
	女
	大学本科
	大气科学
	南京信息工程大学
	综合气象业务岗

	6
	候冠杰
	男
	大学本科
	法学
	衡阳师范学院
	防雷管理岗

	7
	陈晓仪
	女
	大学本科
	人力资源管理
	湖南财政经济学院
	防雷管理岗

	8
	石文斌
	女
	大学本科
	人力资源管理
	湖南工业大学
	防雷管理岗

	9
	王奕舒
	女
	大学本科
	法学
	湖南工业大学
	防雷管理岗

	10
	曹雅萍
	女
	硕士研究生
	生态学
	东北师范大学
	防雷管理岗

	11
	沈连杰
	男
	大学本科
	农业资源与环境
	贵州师范学院
	技术保障岗

	12
	唐明亮
	男
	大学本科
	通信工程
	湘南学院
	技术保障岗

	13
	刘愿强
	男
	大学本科
	通信工程
	广州航海学院
	技术保障岗

	14
	周璇
	男
	大学本科
	网络工程
	湖南工业大学
	技术保障岗

	15
	陈健翔
	男
	大学本科
	电子信息工程
	集美大学
	技术保障岗

资格审查主要依据考生提供的报名简历表中反映的信息。在考试、考察、体检、公示、签订就业协议、报到等环节中将对应聘人员资格条件做进一步审查，如发现不符合条件，或者提供虚假信息的，一律取消资格。
考试须知：
1、请确认参加笔试者于2020年5月21日下午5点30分前，携带好相关证件（身份证、学生证或者相关学历证明）到郴州市北湖区兴城路11号郴州市气象局办公楼312室人事教育科报到（提交1份纸质简历，A4纸双面打印）。
笔试时间：2020年5月22日上午9:00—11:00；
笔试地点：湖南省郴州市气象局二楼多功能厅。
笔试采取委托第三方出题并考试，笔试形式为闭卷，总分100分，成绩占综合成绩的50%，主要考察与所报岗位相关的专业知识。
研究生报考县级岗位的，只参加面试不参加笔试。
2、考试纪律：
①考试前上交所有通讯设备及书籍资料；
②9：00正式开考，凡因迟到超过15分钟以上或证件不齐者（身份证、学生证）不能入场考试，作自动弃权处理，不能补试；
③有下列情形之一的，取消考试资格或将考试成绩作无效处理：扰乱考场及有关考试工作场所秩序的；伪造证件、证明等以取得考试资格的；其他违纪舞弊行为的。
3、面试安排：
时间：2019年5月22日下午14:30开始
地点：郴州市气象局二楼第一会议室
面试：根据笔试成绩，从高分到低分，按招考职位数1:3的比例确定面试对象，面试成绩占综合成绩的50%，面试顺序由抽签决定。
面试内容及形式：自我介绍（5分钟、30分）+统一面试题1道（时间10分钟、30分）+随机专业知识题1道（时间10分钟、40分）。
4、食宿安排：统一安排食宿，需提供住宿的请提前联系。
5、乘车方式:抵达郴州西站（高铁站）可坐103路公交到郴州市气象局站下即可（约5分钟车程），抵达郴州火车站可坐18路公交车到十五中学转乘103路公交车到郴州市气象局站下车即可（路程较远，打车约60元）
6、其他事项另行通知。
联系电话：0735-2236324（人事教育科），13789128868（钟亦侠）